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Slyröjning för ett öppet landskap och bete för kossorna 

 

I början av månaden samlades ett antal medlemmar i Likstammens Miljövänner för att röja sly på 
marker vid Lundbynäs som betas av nötkreatur under somrarna. Vi kom med röjsågar, motorsågar och 
sekatörer. De som inte hanterade motorsågar fick släpa ris. Allt detta arbete för att gynna floran och 
bevara den öppna betesmarken som länge varit en del av kultur-landskapet. Dock fick vi påminnelse 
om att enarna är fridlysta och ska sparas. Vi bjöds på kaffe och sedan, efter mer arbete blev det 
grillkorv och mer kaffe med nybakade bullar.  
 

Det blev stora rishögar så småningom som samlades ihop med traktor för senare bränning.  
Nu var det lite för torrt i markerna. Och torrare har det ju blivit... 
 

Redan efter någon timmes arbete bjöds det på första kaffepausen med sockerkaka.  
 
En trevlig och lärorik förening för naturintresserade: http://www.likstammen.se/  

 
 

  



 
 

ERIKSGATEVANDRING MED INVENTERING DEL 1 

 

10 vandrare under ledning av Lasse Karlsson gick första sträckan av Eriksgatan på 
onsdagen. 
Gammal som ung, i barnvagn, och hund inventerade den vackra vägsträckan och kunde 
konstatera att det fanns många vägvisningsstolpar som hade sett sina bästa dagar.  
I närheten av Ön gjordes ett skönt kaffestopp i det 
fina vårvädret. En trevlig och lärorik vandring på 
oftast bra underlag. Nästa onsdag 25/4 finns 
möjlighet att följa med Lasse på nästa 
inventeringstur längs Eriksgatan mot Björnlunda. 
Intresserade kan ringa Lasse på 0155–240360 och 
få mer information om turen. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  



Välkommen till 
Valborgsmässofirande  

i Ludgo  

 
 

Fackeltåg från Rönnliden ca 20.50. Facklor 30 kr. 

Brasan tänds kl. 21.00 

Vårtal av Helena Lennstring,  

godis- och korvförsäljning samt fyrverkeri. 
 

Fyrverkeriet finansieras av din egen sponsring - lämna gärna ditt 
bidrag till macken i Ludgo eller i kiosken under kvällen. 

Det går också bra att sätta in på  
Bygdegårdsföreningens BG-konto 5395–2610 eller  

swisha Löthen nr 123 092 7921.  
Märk ”Fyrverkeri”. 

 
Arr: Ludgo Spelvik Bygdegårdsförening och Löthens GoIF 

  



Runtuna-Lids Hembygdsförening 
 

Valborgsmässofirande 
Alby gård Runtuna 

Måndagen den 30 april kl 20.30  . 

 

Fackeltåg från Alby gård upp till höjden vid brasan.  
Facklor kan köpas från kl. 20.30. Pris 30 kr/fackla 

Fackeltåget startar kl 20.50 
 

Vårtal av Åsa Ingårda och en kör sjunger in våren.  

 
Elden tänds kl.21.00 

 
Serveringen öppnar kl. 20.30.  

Fika 15 kr inkl. påtår. Varm korv 10 kr.  
Allt går att betala på plats med Swish. 

 

 

 

 

  



 
  



 

 

Fredag den 27 april som vanligt kl18.00 i Ludgo Bygdegård 

Nya kulinariska överraskningar enligt kvällens värd Pim van Dorpel. 
 

 

 

Nu börjar en ny säsong för 

tipspromenader! 

Söndagen den 22 april vid Ludgo-Spelvik Bygdegård kl. 14-16  
är det dags för lite fysisk och mental motion!  

 

Säsongens första tipspromenad med 12 tipsfrågor och bingo  
längs det 1,2 km långa elljusspåret.  

Kaffe och kaka ingår vid köp av tipsbricka! 
 

Tipspromenaderna fortsätter varje söndag 
 

Arrangeras av Ludgo Alliansen 

 

 

Manusstopp: Bidrag till nästa nummer av Nyhetsbrevet skall vara 
redaktionen tillhanda senast 30 april. 
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